

Årsredovisning för  
**Sällman Förvaltning AB**

559264-1210

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Pontus Sällman Björklund  
Styrelseledamot

2023-06-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sällman Förvaltning AB, 559264-1210, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Västerås, registrerades år 2020 och skall utföra byggnadsarbeten och anläggningsarbeten samt biträda som teknisk specialist och konsult i projektering och entreprenadverksamhet, bolaget skall också förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättningen har ökat med mer än 30% till följd av ökad ordergång under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	9 968 400	3 833 187
Resultat efter finansiella poster	2 161 303	1 710 234
Soliditet %	52,7	62

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		1 325 936
Balanseras i ny räkning		1 325 936	-1 325 936
Utdelning		-370 000	
Årets resultat			1 247 545
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>955 936</b>	<b>1 247 545</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	955 936
Årets resultat	1 247 545
<b>Summa</b>	<b>2 203 481</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	2 003 481
<b>Summa</b>	<b>2 203 481</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-07-17 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 968 400	3 833 187
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 968 400</b>	<b>3 833 187</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 338 177	-1 169 765
Övriga externa kostnader		-754 481	-457 958
Personalkostnader	2	-664 356	-486 116
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 104	-7 639
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 801 118</b>	<b>-2 121 478</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 167 282</b>	<b>1 711 709</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 979	-1 475
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 979</b>	<b>-1 475</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 161 303</b>	<b>1 710 234</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-524 000	0
Förändring av överavskrivningar		-67 859	-22 786
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-591 859</b>	<b>-22 786</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 569 444</b>	<b>1 687 448</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-321 899	-361 512
<b>Årets resultat</b>		<b>1 247 545</b>	<b>1 325 936</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	1 500 000	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	187 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	164 890	61 827
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 851 890</b>	<b>61 827</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	6	12 750	12 750
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	5 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 750</b>	<b>12 750</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 869 640</b>	<b>74 577</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 409 695	319 341
Övriga fordringar		5 225	26 479
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		404 690	357 100
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 819 610</b>	<b>702 920</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 466 302	1 434 701
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 466 302</b>	<b>1 434 701</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 285 912</b>	<b>2 137 621</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 155 552</b>	<b>2 212 198</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		955 936	0
Årets resultat		1 247 545	1 325 936
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 203 481</b>	<b>1 325 936</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 228 481</b>	<b>1 350 936</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		524 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		90 645	22 786
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>614 645</b>	<b>22 786</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		530	394
Leverantörsskulder		718 142	96 850
Skatteskulder		683 411	361 512
Övriga skulder		898 879	379 720
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 464	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 312 426</b>	<b>838 476</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 155 552</b>	<b>2 212 198</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Markanläggningar	Ingen avskrivning
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-07-17 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 500 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 500 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 500 000</b>	

## Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	210 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>210 000</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-23 000	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-23 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>187 000</b>	

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 466	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	124 167	69 466
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>193 633</b>	<b>69 466</b>
Ingående avskrivningar	-7 639	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-21 104	-7 639
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-28 743</b>	<b>-7 639</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>164 890</b>	<b>61 827</b>

## Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 750	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	12 750
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 750</b>	<b>12 750</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 750</b>	<b>12 750</b>

## Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>	
Inköp	5 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 000</b>

## Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Renée Sandberg, Klara Consulting Västerås AB

## Underskrifter

Västerås

*Pontus Sällman Björklund*  
Pontus Sällman Björklund  
Styrelseledamot

2023-06-13

Datum